(حکایات سعدی ص 75 مرتبہ طالب ہاشمی شعاع ادب لاہور)
ان یتیموں کے سر پر ہاتھ رکھنے کیلئے کمیٹی کفالت
یکصد یتیمی سے رابطہ کریں۔

(سیکرٹری کمیٹی کفالت یکصد یتیمی۔ دارالضیافت ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

ہفتہ 13 اگست 2005ء 7 رجب 1426 ہجری 13 ظہور 1384 ہش جلد 14 نمبر 120

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

حقیقی پاکی تب حاصل ہوتی ہے جب انسان گندی زندگی سے توبہ کر کے ایک پاک زندگی کا خواہاں ہو۔ اور اس کے
حصول کے لئے صرف تین باتیں ضروری ہیں۔ ایک تدبیر اور مجاہدہ کہ جہاں تک ممکن ہو گندی زندگی سے باہر آنے کے لئے
کوشش کرے۔